
     

     

  

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

                                                                                                            

03.12.2021г.                                                с. Осиновка                                                             № 34/1 

                                                    

Об утверждении Перечня предприятий, учреждений, иного имущества,  

передаваемого из муниципальной собственности Осиновского сельского поселения 

Михайловского муниципального района в муниципальную собственность  

Михайловского муниципального района 

 

На основании Федерального закона № 136-ФЗ от 27.05.2014г. «О внесении изменений в 

статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Закона Приморского края от 5 мая 2015 года                 № 620-КЗ «О 

разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями 

Михайловского муниципального района и Михайловским муниципальным районом», 

администрация Осиновского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности Осиновского сельского поселения Михайловского 

муниципального района в муниципальную собственность Михайловского 

муниципального района, согласно приложения № 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Осиновского сельского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Главы Осиновского сельского поселения- 

главы администрации поселения Л.А. Жихарев                                                       


